
UCHWAŁA NR II/16/10  

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO  

z dnia 15 grudnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Toruńskiego. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Toruńskiego uchwalonym uchwałą Nr XXII/178/01 Rady Powiatu Toruńskiego
z dnia 23 sierpnia 2001 r. oraz uchwałą Nr VI/45/03 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 23 czerwca 2003 r. (Dz.
Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2002 r. Nr 33, poz. 607, zm. Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2003 r. Nr 102, poz. 1480 )
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§  3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  

1) w § 37 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
"2. Rada Powiatu wybbiera Przewodniczącego oraz pozostałych członków Komisji Rewizyjnej

w liczbie 5, w tym Wiceprzewodniczącego Komisji";  

2) w § 50 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Klub radnych może utworzyć co najmniej 3 radnych”;

3) w wykazie jednostek organizacyjnych Powiatu Toruńskiego, stanowiącym załącznik Nr 4 do Statutu
Powiatu Toruńskiego, wprowadza się następujące zmiany: 

a) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„6. Zespół Szkół, Centrum Kształcenia Ustawicznego w Gronowie.”,

b) pkt 13 otrzymuje brzmienie: 
„13. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Chełmży.”.

Przewodniczący Rady Powiatu
 

Andrzej Siemianowski 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,

z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 z 2009 r. Nr 223, poz. 1458, Nr 92, poz. 753 oraz z 2010 r. Nr 28,

poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675. 

ID: BWEVX-MUNLY-HUUDV-LHEWB-MBRPC. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Starostwo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/2EFA69C8-118A-4CBA-9427-8B260E84CA63/#9520D6BB-C2AB-4949-80C0-FB05ABFF47CC

